
UCHWAŁA NR XXXI/96/2012
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 4 grudnia 2012 r.

w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 18a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 
157 z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) Rada Miasta Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w zakresie wyjazdów służbowych Burmistrza 
Miasta Żagań w latach 2007-20012. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

Daniel Marchewka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: SUNAX-GOQBI-GQRFL-UYCCC-NVWBO. Uchwalony




